МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 42» ГОРОДА КИРОВА

ПРИКАЗ

от _____________ 20____года № _______

Об утверждении Плана мероприятий МБОУ СОШ№42 города Кирова
по противодействию коррупции на 2022-23 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», в целях повышения эффективности

обеспечения соблюдения работниками МБОУ СОШ №42 города Кирова

требований, установленных в целях противодействия коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий МБОУ СОШ №42 города Кирова по

противодействию коррупции на 2022-23 учебный год согласно приложению

№ 1.

2. Утвердить форму отчета о выполнении Плана мероприятий МБОУ

СОШ №42 города Кирова по противодействию коррупции на 2022-23

учебный год согласно приложению № 2.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Е.Л. Попову

Директор школы А.Г. Суходоев

		2023-12-18T09:32:31+0300
	Суходоев Андрей Геннадьевич